1

佐賀県立九千部学園管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年７月29日

                                           佐賀県知事  山  口  祥  義

 佐賀県規則第40号

   佐賀県立九千部学園管理規則の一部を改正する規則

 佐賀県立九千部学園管理規則（昭和55年佐賀県規則第29号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

 （利用定員）  （利用定員）

第８条 学園の利用定員は、69人とする。 第８条 学園の利用定員は、20人とする。

   附 則
 この規則は、公布の日から施行する。